
UCHWAŁA NR 278/XL/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834), art. 211, art. 212 ust.l 
pkt 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.", 
który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: FA7D394B-3227-4285-848C-AA3414750783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 278/XL/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 20 stycznia 2022 r.

WYDATKI

Dzia
ł

Rozdz
§ Treść Zmiana

b ie żą ce
710 D zia ła ln o ść  us ługow a -8 415 ,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -8 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 415,00

R a ze m  b ie żą c e -8  4 1 5 ,0 0

m a ją tk o w e
801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 8 415 ,00

80195 Pozostała działalność 8 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 415,00

R a ze m  m a ją tk o w e 8 4 1 5 ,0 0

O g ó łe m 0 ,0 0

Id: FA7D394B-3227-4285-848C-AA3414750783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 278/XL/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 20 stycznia 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazw a zadania  
inw estycyjnego

P lanow ane w ydatki

Jednostka org. 
realizująca  
zadanie  lub 

koordynująca  
program

rok
budżetow y

2022
(6+7+9+10)

w  tym  źródła  finansow ania

dochody w łasne  
jst

niew ykorzys  
tane środki 

pieniężne na 
r-ku

bieżącym  
budżetu  

określone w  
odrębnych  
ustawach  

§905

kredyty i 
pożyczki

w tym

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte  
na realizację  
zadania pod 
refundację  
w ydatków

dotacje  i 
środki

pochodzące z 
innych  

źródeł*

środki 
w ym ienione  

w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014
Zakup ciągnika wraz z
dodatkowym
wyposażeniem

300 000,00 300 000,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

2 600 60014

Budowa mostu przez 
rzekę Kamienna wraz z 
przebudową drogi 
powiatowej nr 0444T w 
miejscowości Wojtyniów 
wraz z robotami 
rozbiórkowymi

50 000,00 50 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

3 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0446T w 
miejscowości Odrowążek 
polegająca na wykonaniu 
chodnika wraz z 
odwodnieniem

200 000,00 200 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

4 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0553T 
ul.Książęca w 
miejscowości Skarżysko- 
Kamienna polegająca na 
wykonaniu chodnika wraz 
z odwodnieniem

100 000,00 100 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

Id: FA7D394B-3227-4285-848C-AA3414750783. Podpisany Strona 1



5 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0588T 
Podlesie-Psary-Wzdół 
Rządowy-Łączna na 
odcinku od starej trasy nr
7 do tunelu kolejowego 
wraz z rondem 
krzyżującym się z dogą 
0590T Łaczna-Podłazie

100 000,00 100 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

6 750 75020 Zakup serwera 25 000,00 25 000,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

Starostwo 
Powiatowe w 
Skarżysku- 
Kamiennej

7 801 80195

Budowa pochylni w 
Specjalnym Ośrodku - 
Szkolno-Wychowawczym
Nr 2 - wejście do budynku

8 415,00 8 415,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

Starostwo 
Powiatowe w 
Skarżysku- 
Kamiennej

8 926 92601

Modernizacja boisk 
sportowych przy Zespole 
Szkół Samochodowo- 
Usługowych i Zespole 
Placówek
Resocjalizacyjno-
Wychowawczych

200 000,00 200 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo 
Powiatowe w 
Skarżysku- 
Kamiennej

Ogółem 983 415,00 983 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotaq'e i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: FA7D394B-3227-4285-848C-AA3414750783. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków w 2022 roku na zapłatę za wykonanie pochylni w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 - wejście do budynku. Umowa 
była podpisana w ubiegłym roku i zadanie zostało w pełni zrealizowane. Jednak 
faktura za wykonane zadanie nie została dostarczona do końca roku do Wydziału 
Finansowego celem jej zaewidencjonowania i dokonania płatności. Zachodzi więc 
konieczność ponownego wprowadzenia zadania inwestycyjnego na kwotę 8 415zł, 
co stanowi wkład własny do dofinansowania z PFRON na to zadanie, które wynosi 
10 285zł (Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022r." poz.7).

t h - fa 7D3Q4R-3227-4285-848C-AA34 14750783. Podpisany Strona 1


